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گروه  بهداشــت و سلامت-
مســمومیت دارویی یکــی از موارد 
شایع مسمومیت است، برخی از این 
مســمومیت ها اگرچه ممکن است 
مرگ افراد را در پی نداشــته باشد، اما 
می تواند صدمات دائمی به کبد و کلیه 

فرد مسموم شده بزند.
دفتر نظــارت و پایش مصرف 
فرآورده های سلامت به مناسب هفته 
پیشگیری از مسمومیت ها اعلام کرد: 
۷۰ درصد از مســمومیت های ارجاع 
شــده به مراکز اطلاع رسانی دارو ها و 
سموم کشور، مسمومیت های دارویی 
اســت. دهان، شــایع ترین راه ورود 
سموم به بدن است. شایع ترین علت 

بروز مســمومیت در جهان، مصرف 
دارو ها بیش از مقادیر درمانی اســت. 
همچنین با مصرف خودسرانه دارو ها 
بدون تجویز پزشک نباید سلامت را 

به خطر انداخت.
و  دارویــی  مســمومیت 

کودکان 
مقادیر بالای برخی از دارو های 
به  ظاهــر کم خطــر، می توانند برای 
کودکان و افراد مسن کشنده باشد. بر 
همین اساس لازم است این توصیه ها 
در مورد پیشــگیری از مســمومیت 
دارویی کودکان مورد توجه قرار گیرد:
- دارو ها را دور از دید و دسترس 
کــودکان و در ارتفاع بــالا و در کمد 

مجهز به قفل نگهداری کنید.
-در هنــگام بیمــاری کودکتان 

مراقب باشــید تا دوز تکراری دارو به 
وی ندهید.

-بــرای کاهش تب در کودکان، 
داروی اســتامینوفن را بر اساس وزن 
و ســن کودک و با مشورت پزشک و 
داروساز به کودک بدهید. مقادیر بیش 
از حد درمانی اســتامینوفن می تواند 

ایجاد مسمومیت کند.
- دارو هــای مصرفــی افــراد 
خانواده را دور از دســترس کودکان 

نگهداری کنید.
-از قراردادن دارو در کیف دستی 
پرهیز کنید تا مانع خورده شــدن دارو 

توسط کودکان شود.
-دارو هــای خــود را در مقابل 
چشم کودکان مصرف نکنید، چراکه 
کــودکان از رفتار بزرگســالان تقلید 

می کنند و ممکن اســت دور از چشم 
والدین دارو ها را به دهان ببرند.

 -اگــر بــه کودک خــود دارو 
می دهید بــه او تفهیم کنیــد که این 
داروســت و از کلماتی مثل آب نبات، 
شکلات و یا خوراکی استفاده نکنید.

-دارو هــا خصوصــا دارو های 
خوش طعم مخصوص کودکان را از 

دسترس ایشان دور نگه دارید. ممکن 
است با استفاده از غفلت شما، کودک 

اقدام به مصرف دارو کند.
-چنانچه در خانــه کودک زیر 
۵ ســال دارید، حتمــاً دارو ها را در 
کمد هــای بالاتر و مجهز به قفل قرار 

دهید.
کــودکان کنجــکاو هســتند و 

ممکن اســت زمانی که افراد سالمند 
فامیل در حال مصرف دارو های خود 
هستند، کودکان اقدام به چشیدن و یا 
بلعیدن دارو کنید. برای پیشــگیری از 
مسمومیت دارویی کودک دلبندتان، 
از والدین خــود بخواهید دارو های 
مصرفــی خــود را دور از دســترس 

کودکان نگهداری کنید.

متأســفانه، ســالانه تعدادی از 
کودکان کشــورمان به دلیل مصرف 
ناخواسته شربت متادون که در شیشه 
دارو های دیگری نگهداری می شــده 

است به کام مرگ می روند.
مسمومیت دارویی در افراد 

سالمند
مســمومیت دارویــی در افراد 
ســالمند امری شــایع است به همین 

دلیل توصیه می شود:
-بر مصرف داروی افراد مســن 
خانواده نظارت داشته باشید؛ چراکه 
ایشان به دلایل زیر ممکن است داروی 
خود را به اشــتباه یا بــه طور تکراری 
مصرف کنند؛ تشــابه ظاهری شکل 
داروها، ابتلا به فراموشی، عدم اطلاع 
از نام داروها، بی سوادی یا کم سوادی 
و یا خوانا نبودن مقادیر مصرفی دارو 

مندرج روی جعبه دارویی
 -بهترین کار برای پیشگیری از 
خوردن دوز تکراری دارو، یادداشت 
کردن دفعــات مصرف دارو و یا قرار 
دادن قرص هــا در داخــل جعبه های 
شــده  تقســیم بندی  مخصــوص 

)برحسب صبح، ظهر و شب( است.
 مســمومیت دارویــی با 

دارو های اعصاب و روان
اغلب مســمومیت های دارویی 
مراجعه شــده به بیمارستان ها در اثر 

مصرف دارو های بیماری های اعصاب 
و روان ماننــد دارو های آرام بخش و 
ضدافســردگی بروز پیدا می کند.بهتر 
اســت دارو های بیمار افســرده و یا 
بیمارانی که تعــادل رفتاری ندارند و 
یا افرادی که سابقه اقدام به خودکشی 
دارند را دور از دســترس ایشان قرار 
دهیــد و مراقبت دقیقی در خصوص 

میزان داروی مصرفی داشته باشید.
 مصرف مقادیر بالای بســیاری 
از دارو هــا در اقدام به خودکشــی، 
ممکن اســت در ابتدا علامت و نشانه 
خاصی نداشــته باشد؛ ولی وضعیت 
فرد مســموم به طور ناگهانی وخیم 

خواهد شد.
نحوه مواجهه با مسمومیت 

دارویی
در برخــورد بــا فرد مســموم 
غیرهوشیاری که در کنارش بسته های 
داروی خورده شده وجود دارد، ضمن 
حفظ خونســردی خــود و عدم القا 
استفراغ در این فرد، بسته های دارویی 

را همراه بیمار به بیمارستان ببرید.
 در مســمومیت های تعمدی با 
دارو، بهتر است در صورت هوشیاری 
فرد مســموم، نام دارو یــا دارو های 
مصرفــی و تعداد هر یــک از آن ها را 
از وی بپرسید و به کادر درمانی اطلاع 

دهید.

مسمومیت دارویی یکی از موارد شایع مسمومیت است و می تواند صدمات دائمی به کبد و کلیه فرد 
مسموم شده بزند.

بهداشت و سلامت

نحوه مواجهه با مسمومیت دارویی؛

داروها؛ شایع ترین علت 
بروز مسمومیت ها

فریـده پنـاه

مصرف میوه و سبزی دوران کودکی تضمین کننده سلامت بزرگسالی
گروه بهداشــت و سلامت- 
مصرف میوه ها و سبزیجات سلامت 

کلی روده را بهبود می بخشد.
بدن انسان اکوسیستم پیچیده ای 
دارد کــه میزبــان تریلیون ها باکتری 
اســت و به طور قابل توجهی بر رفاه 
مــا تأثیر می گذارند. تنوع این جامعه 
از میکروارگانیسم ها به ویژه در روده 

ما، نقشی اساسی در سلامت کلی ما 
ایفــا می کند با این حال، منابعی که به 
این تنوع کمک می کنند مدت هاست 
موضــوع کنجکاوی و تحقیق علمی 

بوده است.
تحقیقــات بر اهمیــت انتقال 
میکروبیوم های مــادر به نوزادان در 
هنگام تولد و از طریق شیردهی تاکید 

کرده اســت. با این حال، موضوع به 
همین جــا متوقف نمی شــود زیرا 
محققــان همچنان به کشــف منابع 
بیشــتری که به تنــوع باکتریایی ما 

کمک می کند، ادامه می دهند.
روی  بــر  تحقیــق  ایــن 
میکروارگانیســم های مشــتق شده 
از مــواد گیاهی، به ویــژه میوه ها و 

ســبزیجات متمرکز شد و یافته های 
ایــن مطالعه ارتباط مســتقیمی بین 
محتــوای گیاهی رژیــم غذایی ما و 
ترکیب جامعــه باکتریایی روده ما را 

نشان می دهد.
مصرف مکرر میوه و سبزیجات 
تأثیــر قابل توجهــی در افزایــش 
جمعیــت باکتری هــای مرتبــط با 

 میوه و ســبزیجات در روده انســان 
دارد. 

به طــور قابل توجهــی، اوایل 
کودکی به عنوان یــک دوره حیاتی 
برای این باکتری های مرتبط با گیاهان 
در روده ظاهر می شــود. این کشف 
به پیامدهای درازمدت ســلامتی بر 
اســاس عادات غذایی شکل گرفته 

در سال های اولیه زندگی اشاره دارد.
پیامدهــای این تحقیــق برای 
ازجملــه  مختلــف  بخش هــای 
کشــاورزی، تولیــد موادغذایی و 
مراقبت های بهداشتی است و به طور 
کلی، تغذیه شــخصی به طور بالقوه 
می تواند رابطه ما با غذا و تندرســتی 

را متحول کند.

گروه بهداشــت و سلامت- 
آســیب پذیــری کــودکان در برابر 
بیماری هــای مختلــف نســبت به 
بزرگسالان، استثنا ندارد و حتی یک 
التهاب پلک ساده نیز می تواند زمینه 
ساز بیماری های چشمی و بینایی در 

آنان منجر شود.
کــودکان به دلایــل مختلف از 
خــارش و مالــش چشــم گرفته تا 
عفونت و آســیب، ممکن اســت به 
ورم پلک و چشــم مبتلا شــوند که 

بــه گفته یک فــوق تخصص قرنیه، 
اهمیت تشخیص و درمان زودهنگام 
عارضه التهــاب لبه پلک کودکان به 
منظــور پیشــگیری از کاهش دید و 

تنبلی چشم ضروری است.
حسین محمدربیع با بیان اینکه 
پلک یک بیماری شــایع در کودکان 
اســت، افزود: تشــخیص و درمان 
این عارضــه در کودکان، یک مقدار 
با دشــواری همراه اســت و دلیل آن 
هــم؛ توجه نکردن به ایــن بیماری 

در کودکان اســت. التهاب لبه پلک 
به طــور معمول از ســن یک تا ۱۴ 
ســالگی دیده می شــود اما در سنین 
۵ تا ۸ ســالگی، بیشــتر شایع است. 
هرچنــد در بزرگســالان هــم این 
عارضه وجــود دارد که علائم آن به 
راحتی قابل تشخیص و درمان است. 
اگــر التهاب لبه پلک در کودکان دیر 
تشخیص و درمان شــود، می تواند 
با مشــکلاتی در بینایــی کودک در 
ســال های بعد به وجــود بیاورد. به 

گزارش انجمن چشم پزشکی ایران، 
محمدربیع تصریح کــرد: ۱۰ تا ۱۵ 
درصد کودکان زیر ۱۴ ســال گرفتار 
التهاب لبه پلک می شوند، علائم این 
عارضه، شــامل متورم شــدن پلک، 
قرمزی چشم، ریزش مژه ها و ترشح 
بوده که با مالش چشــم و زیاد پلک 
زدن همراه است.این فوق تخصص 
قرنیه به والدیــن تاکید کرد چنانچه 
این علائم را در فرزند خود مشاهده 
کردند، حتماً نزد چشم پزشک بروند 

و چشمان فرزند خود را معاینه کرده، 
سرخ شدن چشم و بستن چشم ها در 
مقابل نــور، می تواند از دیگر علائم 
بیمــاری التهاب لبه پلک در کودکان 
باشــد که والدین باید یه این علائم 
توجه کنند. محمدربیع با اشــاره به 
اینکه درمان عارضه التهاب لبه پلک 
خیلی ســخت نیست، ادامه داد: البته 
دوره درمان بیــن ۳ تا ۶ ماه و گاهی 
تا یک سال هم طول می کشد که باید 
مدارا کننــد. به گفته وی، پایه درمان 

التهاب لبه پلک، شستشوی چشم ها با 
شامپو بچه است که باعث کاهش بار 
میکروبی بیماری می شود. همچنین، 
اســتفاده از پماد یا قطره چشــمی و 
شــربت و قرص، برای جلوگیری از 

عود بیماری تجویز می شود.
محمدربیع با یــادآوری اینکه 
شــیوع این عارضه بعد از هشــت 
ســالگی تقریباً کمتر می شود، اظهار 
داشت: بیماری التهاب لبه پلک گاهی 
با آلرژی و حساســیت چشم اشتباه 

گرفته می شود که والدین باید به این 
موضوع دقت داشــته باشند و فرزند 

خود را نزد چشم پزشک ببرند.
ایــن فوق تخصــص قرنیه در 
پاســخ به این ســوال که اگر التهاب 
لبه پلک در کودکی درمان نشود، چه 
مشــکلاتی به دنبال خواهد داشت، 
گفت: کاهش بینایی و تنبلی چشــم، 
از مهم تریــن عوارض عــدم درمان 

التهاب لبه پلک در کودکان است.
وی با اشاره به اهمیت تشخیص 

عارضه بلفاریت)التهاب لبه پلک( در 
کودک، تاکید کــرد: همزمانی بروز 
التهاب لبه پلک بــا گرفتاری قرنیه، 
باعث می شود چشــم کودک دچار 
التهاب قرنیه شــده و به تدریج باعث 

کاهش دید و تنبلی چشم شود.
این فوق تخصص قرنیه افزود: 
از همین رو، ما به والدین توصیه می 
کنیم حتما به سلامت چشمان فرزند 
خود توجه داشته باشند تا مبادا دچار 

بیماری های چشم شود.

 در مسمومیت های تعمدی با دارو، بهتر است در صورت هوشیاری فرد مسموم، نام دارو 
یا دارو های مصرفی و تعداد هر یک از آن ها را از وی بپرسید و به کادر درمانی اطلاع دهید.

آگهی تصمیمات شرکت پلرم کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7560 و شناسه ملی 10861573878     
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402/06/14 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- حمیدرضا جمالی با کد ملی 6249342818 به ســمت مدیر عامل و 
عضوهیئت مدیره ،خانم ندا طاهری با کد ملی4879900931 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ،آقای جعفر شــیرازی با کد ملی 6249743278 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، ســفته، 
بــروات، و عقود اســامی و ســایر اوراق عــادی و اداری با امضاء آقای 
حمیدرضا جمالی مدیرعامل شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای هانی حســینی به شــماره ملی 2020114933 به سمت بازرس 
اصلی و خانم ســولماز شکوری به شماره ملی 0073480770به سمت 

بازرس علی البدل بای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامــه کثیرالانتشــاراقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
5- ترازنامه و سود و زیان شرکت منتهی به سال 1401 به تصویب رسید.

سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات گردشگری آرامیس 
گسترکیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7809 و شناسه ملی 10861576360     
به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مدیره 

مورخ 1402/02/03 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 
1- آقــای احســان خــادم رضوی با کــد ملی  0931565863 به ســمت 
مدیرعامــل و عضــو هیئــت مدیره، آقای محمدرضا خــادم رضوی با کد 
ملی 5229485302 به ســمت رئیس هیئت مدیره، خانم فاطمه فضائلی 
فرخنــده بــا کد ملی 0935375988 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره ، 
و خانــم ها الهــام خادم رضوی با کد ملی 0939025507 و نازنین خادم 
رضــوی بــا کد ملــی 0920784100 و زهرا خادم رضــوی با کد ملی 

0922745188 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال 
انتخاب شدند.

2- کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور بانکی از قبل چک، ســفته، 
بــروات،و عقود اســامی وســایر اوراق عــادی و اداری با امضای ثابت 
رئیس هیئت مدیره و یک امضاء از 5 امضاء هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3- مؤسســه حسابرسی بهروش پارس به شناسه ملی 10100647159 

به عنوان بازرس اصلی وآقای الیاس شیرازی به
شــماره ملــی 0941540480 به عنوان بازرس علــی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت الماس ایرانیان کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9040 و شناسه ملی 10980186846     
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده وهیئت 

مدیره مورخ 1402/04/18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- آقای مجتبی حاجی شفیعی با کد ملی 1286416337 ، آقای حمیدرضا 
دانــش کاظمــی با کد ملــی 0054823323 و آقــای عبدالوهاب علیزاده 
خرازی با کد ملی 1377791564به ســمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند.
2- آقای امیر بهزاد علیزاده خرازی با کد ملی 0062955969 به سمت 
مدیــر عامــل ) خارج از اعضاء ( ، آقای مجتبی حاجی شــفیعی با کد ملی 
1286416337 بــه ســمت رئیس هیئت مدیــره ، آقای حمیدرضا دانش 
کاظمی با کد ملی 0054823323 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره  و 
آقــای عبدالوهــاب علیزاده خرازی با کد ملی 1377791564 به ســمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، ســفته، 
بــروات قراردادهــا و عقود اســامی بــا امضاء دو نفــر ازاعضاء هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت همچنین مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و یا 
مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

4- آقــای حســن معماریان با کد ملــی 0082612935 به عنوان بازرس 
اصلی و خانم مریم فزون با کد ملی 0072379456بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فولاد پدیده کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11138 و شناسه ملی 14003906002     
به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مدیره 

مورخ 1402/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- آقای صاح مهدی زاده دوانی به کد ملی 0451522176 به ســمت 
مدیــر عامــل و عضو هیئت مدیره، آقای عباس عبداله زاده طبســی به کد 
ملی 0938524569 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای حســین نایینی 
با کد ملی 0011659742 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند. 
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل یا نائب 

رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای شــایان ابراهیم پور با کد ملــی 2110219580 بعنوان بازرس 

اصلی و خانم زینب طاهری با کد ملی2300666030
بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

4- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 
انتخاب گردید.

سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت همانند ساز بافت کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 5094 و شناسه ملی 10861558265     
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و هیئــت مدیــره مــورخ 02/16/ 1402ســرمایه شــرکت از مبلــغ 
520/000/000/000 ريال بــه مبلــغ 1/320/000/000/000 ريال 
منقسم به 1/320/000/000 سهم با نام 1000 ریالی از طریق پرداخت 
نقدی )مبلغ 300/000/000/000 ريال به موجب گواهی بانکی به شماره 
1402/670244 مورخ 1402/04/20 بانک ملت شــعبه کیش واریز 
گردید( ومطالبات حال شده )500/000/000/000 ريال ( افزایش یافت 

و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت مداد سفید کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 8288  و شناسه ملی 10862106752     

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/08/01 
مرکــز اصلــی شــرکت از آدرس قبلــی به نشــانی : جزیره کیــش، بلوار 
امیرکبیر، قطعهTS100N  ، ساختمان خلیج فارس، طبقه دوم، واحد 5-

کدپســتی : 7941898518 تغییــر یافــت و در نتیجه مــاده مربوطه در 
اساسنامه بنحو فوق اصاح گردید.

سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آریا هوشمند کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 10898 و شناسه ملی 14003692452     

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402/05/28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- آقــای علیرضــا صحــت با کد ملــی 2181322155 ، خانم شــراره 
نامــور بــا کــد ملــی 2298780536 ، آقای فضل اله صحــت با کدملی 
1219235075 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
2- به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مذکور : آقای علیرضا صحت با 
کد ملی 2181322155 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ، خانم 
شراره نامور با کد ملی 2298780536 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
و آقای فضل اله صحت با کد ملی 1219235075 به سمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته، بروات، 
و عقود اسامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4- ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال 1401 به تصویب رسید.

5- روزنامه کثیر الانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 
انتخاب گردید.

سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ایران سازه کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 904 و شناسه ملی 10861525478     

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402/05/18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- آقای عباس نجارزاده با کد ملی 3130165118 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره ، آقای رسول نجارزاده با کد ملی 2980337587 
بــه ســمت رئیس هیئت مدیره ، خانم شــیرین صادقــی گوغری با کد ملی 
3130635701 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوســال 

انتخاب شدند.
2- کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، ســفته ، 
بروات، و عقود اســامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر 
عامل آقای عباس نجارزاده یا رئیس هیئت مدیره آقای رســول نجارزاده 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای حسن عیسایی با کد ملی 6089626740 بعنوان بازرس اصلی 
و آقــای فرهاد تمیز با کد ملــی 007862242 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار همشهری جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش مدیفارم
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1332 و شناسه ملی 10861529740     
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402/05/02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- آقــای مجیــد محمــد حســینی بــا کد ملــی 0059131691 به ســمت 
مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای محمدعلی ســامت با کد ملی 
4321998581 به سمت رئیس هیئت مدیره ، مؤسسه رهپویان یاوران 
مهربانــی با شناســه ملی 14006660356 بــه نمایندگی آقای مصطفی 
عظیمــی بــا کد ملی 0322337259 به ســمت عضو هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه مکاتبات عادی با امضاء مدیر عامل و کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات،قراردادها و عقود اسامی با 
امضاء دوتن از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- مؤسســه امین حســابرس افق )حســابداران رســمی( به شناســه ملی 
10100608360 به عنوان بازرس اصلی و آقای سعید عبدی به شماره 
ملــی 0072357304 بــه عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال 

مالی 1402 انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اطاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

یک متخصص قرنیه مطرح کرد؛

التهاب پلک را در کودکان جدی بگیرید

دوشنبه 8 آبان 1402، 14 ربیع الثانی 1445 ،30 اکتبر 2023، شماره 4329، صفحه


